UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /LCT-VP     Bến Cầu, ngày  23  tháng   4   năm 2018

   LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 23/4/2018 đến 27/4/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

23/4

- Dự sơ kết nhiệm vụ động viên huấn luyện (8h)

- Họp tháo gỡ khó khăn thực hiện dự án của công ty Tân

Cảng (14h)

- Dự HN đối thoại trực tiếp giữa người đứng đầu cấp ủy,

chính quyền với MTTQ, các tổ chức chính trị xã hội và

nhân dân (13h30’)

- Gò Dầu

- BQL KKT

- HT.UBND h

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ ba

24/4

- Dự HN TK 10 năm NQ23 của Bộ Chính trị (7h30’)

- Dự tổng kết hoạt động thực tế trường CSND II (s)

- Làm việc Ban quản lý DAĐT&XD và TT.PTQĐ (8h)

- Dự HN sơ kết học tập và làm theo tư tưởng, tấm gương

đạo đức Hồ Chí Minh (13h30’)

- HT.TU

- Long Thuận

- PLV

- HT.HU

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- Các PCT

Thứ tư

25/4

Nghỉ và trực Lễ Giỗ Tổ Hùng vương

Thứ năm

26/4

- Trực tiếp công dân (cả ngày)

- Dự Lễ phát động tháng an toàn vệ sinh thực phẩm năm

2018 (6h30’)

- Họp BTV HU (7h30’)

- Dự Lễ khởi công xây dựng Bệnh viện Hồng Hưng (9h)

- Dự tiếp xúc cử tri Đại biểu QH (14h)

- Dự kiến Dự HN báo cáo về Chính quyền điện tử(14h)

- Trụ sở TCD

- Chi cục thuế

-VPHU

- Hòa Thành

- Long Khánh

- HT.TU

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ sáu

27/4

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ Trà Võ (6h)

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ huyện (6h30’)

- Dự họp BTV HU thông qua báo cáo tự kiểm tra và dự

thảo báo cáo kết quả kiểm tra của đoàn BTV TU (8h)

- Dự lễ phát động tháng công nhân và vệ sinh an toàn lao

động năm 2018 (7h)

- Dự khai mạc Hội thao LLVT (7h)

- Dự Hội thảo chuyên đề khai thác tiềm năng kiến trúc

cảnh quan môi trường sông nước (8h)

- Gò Dầu

- NTLS

- VPHU

- TTVH huyện

- C61

- KS Sunrise

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- LĐUB

- LĐUB

- LĐUB

Lưu ý: Từ ngày 23/4 đến 27/4/2018, Chủ tịch UBND huyện đi công tác tại một số tỉnh Tây Bắc cùng

Ban Pháp chế HĐND tỉnh.

Nơi nhận:         KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-04-23T01:10:18+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-04-23T01:55:13+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign